Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

ba

304

1

2

3

4

5

6

7

8

8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50 - 10:35 10:55 - 11:40 11:55 - 12:40 12:50 - 13:35 13:45 - 14:30 14:35 - 15:20

Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis

Lietuviy k. | Kino kultdra | Istorija Matematika |Etika 004

H H D.K kiené (etik:
Penktadienis 304 Sp3 203 205 |l
Tikyba Muzika
E.Bogatyrioviené (lietuviy J.Jankauskiené 31 0 1 04
k.) | L.Urbutien¢ (kino kultira) [ V.Mikutavicitte (istorija) (matematika) LRiikaité (tikyba) A.Baltius (muzika)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

Sb

402
1 2 3 4 5 6 7 8
8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50-10:35 10:55-11:40 11:55-12:40 12:50-13:35 13:45-14:30 14:35-15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis
Lietuviy k. Etika 402 Kino kultdra | Matematika
Penktadienis 402 | OPemclene ety Sp2 306
Tikyba
31 0 G.Jankevicius (kiino
A Zimnachaité (lietuviy k.) L.Rikaité (tikyba) kulttira) | T.PauZien¢ (matematika)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

5C

406

1

2

3

4

5

6

7

8

8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50 - 10:35 10:55 - 11:40 11:55 - 12:40 12:50 - 13:35 13:45 - 14:30 14:35 - 15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis
Lietuviy k. | Matematika | Etika IT Kino kultdra
200 301
Pen ktad Ie n IS 406 205 : G.Banelien¢ (etika) | L.Stankeviciené (inf.tech.) S p3
Angly k. Tikyba IT
406 J.Jankauskiené 31 O 302
D.Klimavigien¢ (angly k.) | I-Drasutyte (lietuviy k.) (matematika) I.Rikaité (tikyba) [E.Bujanauskien¢ (inf.tech.) | I.Urbutiene (kiino kultiira)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

b6a

407
1 2 3 4 5 6 7 8
8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50-10:35 10:55-11:40 11:55-12:40 12:50- 13:35 13:45-14:30 14:35-15:20

Pirmadienis
Antradienis
TrecCiadienis
Ketvirtadienis

Lietuviy k. | Istorija Kano kultdra |V|U_K|\/|U1O3

Penktadienis 407 407 Sp2 | ——— o

Daile 11

I.Drasutyte (lietuviy k.)

V.Gulbiniené (istorija)

G.Jankevicius (kiino
kultura)

J.Jociené (dail¢)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

6b

206
1 2 3 4 5 6 7 8
8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50-10:35 10:55-11:40 11:55-12:40 12:50-13:35 13:45-14:30 14:35-15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis
Matematika |Dailé Lietuviy k. Lietuviy k.

Penktadienis 206 102 305 305

J.Jankauskiené

(matematika) A.Juskaite (daile) | I.TelSinskaite (lietuviy k.) | I.TelSinskaite (lietuviy k.)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

6C

101
1 2 3 4 5 6 7 8
8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50 - 10:35 10:55 - 11:40 11:55-12:40 12:50 - 13:35 13:45 - 14:30 14:35 - 15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis
Geografija | Istorija Matematika |V|U_K|\/|U1O3
Penktadienis 101 203 306 _ o
Muzika 104

V.Gulbinien¢ (geografija)

V.Mikutaviciute (istorija)

T.Pauzien¢ (matematika)

A.BalCius (muzika)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

fa

1 2 3 4 5 6 7 8

8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50 - 10:35 10:55 - 11:40 11:55 - 12:40 12:50 - 13:35 13:45 - 14:30 14:35 - 15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis

Fizika Kdno kulttra | Muzika Istorija Matematika
Penktadienis 219 Sp2 104 207 206
G.Jankevicius (kiino
G.Pocius (fizika) kulttira) A.Bal¢ius (muzika) V.Gulbiniené (istorija) I Jus I.JuskeviCius

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

b

1 2 3 4 5 6 7 8
8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50-10:35 10:55-11:40 11:55-12:40 12:50-13:35 13:45-14:30 14:35-15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis
Daile Lietuviy k. Matematika |Istorija
Penktadienis 111 308 401 207

J.Jociene (daile)

E.Bogatyrioviené (lietuviy k.)

V.Ramoskiené
(matematika)

V.Gulbiniené (istorija)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

f/cC

1

2

3

4

5

6

7

8

8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50-10:35 10:55-11:40 11:55-12:40 12:50-13:35 13:45-14:30 14:35-15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis
Lietuviy k. |IT 301 Istorija Kino kultdra | Lietuviy k.
Penktadienis 305 LI'_SF“‘““““““‘“‘“““°°“‘) 204 305
302

. TelSinskaite (lietuviy k.)

E.Bujanauskien¢ (inf.tech.)

I_Jus LJuskevicius

G.Jankevicius (kiino
kultiira)

. TelSinskaite (lietuviy k.)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

/d

1

2

3

4

5

6

7

8

8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50 - 10:35 10:55 - 11:40 11:55 - 12:40 12:50 - 13:35 13:45 - 14:30 14:35 - 15:20

Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis

Lietuviy k. Daile Matematika |Kdno kulttra
Penktadienis 305 111 304 Sp2

Angly k. 004

D .Klimaviciene (angly k.)

L Telsinskaite (lietuviy k.)

J.Jociene (daile)

1_Jus LJuskeviCius

G.Jankevicius (kiino
kultura)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

8a

1

2

3

4

5

6

7

8

8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50 - 10:35 10:55 - 11:40 11:55-12:40 12:50 - 13:35 13:45 - 14:30 14:35 - 15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis
Chemija Matematika |IT 301 Istorija Fizika
. . L.Stankeviciené (inf.tech.
Penktadienis 218 205 IT”“ viiens (inttech) 203 219
J.Jankauskiené 302
R.Juocien¢ (chemija) (matematika) E Bujanauskiené (infitech.) | V-Mikutaviciute (istorija) G.Pocius (fizika)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

8b

1

2

3

4

5

6

7

8

8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50 - 10:35 10:55 - 11:40 11:55 - 12:40 12:50 - 13:35 13:45 - 14:30 14:35 - 15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis
Istorija Muzika Daile Matematika | Chemija
Penktadienis 203 104 102 306 218

V.Mikutavicitte (istorija)

A.BalCius (muzika)

A Juskaité (dail¢)

T.Pauziené¢ (matematika)

R.Juocien¢ (chemija)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

8c

1

2

3

4

5

6

7

8

8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50-10:35 10:55-11:40 11:55-12:40 12:50-13:35 13:45-14:30 14:35-15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis
Fizika Chemija IT 301 Matematika | Matematika
. . L.Stankevic¢iené (inf.tech.
Penktadienis| - 219 21g |- Sankeviciene (infieeh,) 401 401
Daile IT
302 V.Ramoskiené V.Ramoskiené
J.Jogiené (dailé) G.Pocius (fizika) R.Juocien¢ (chemija) |E Bujanauskiené (inf.tech.) (matematika) (matematika)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

dd

1

2

3

4

5

6

7

8

8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50 - 10:35 10:55 - 11:40 11:55 - 12:40 12:50 - 13:35 13:45 - 14:30 14:35 - 15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis

Daile Angly k. Istorija Fizika Matematika |Chemija
Penktadienis 102 204 207 219 205 218
J.Jankauskiené
AJuskaite (daile) | D.Klimavicien¢ (angly k.) V.Gulbiniené¢ (istorija) G.Pocius (fizika) (matematika) R.Juociene (chemija)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

Qa

1

2

3

4

5

6

7

8

8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50 - 10:35 10:55 - 11:40 11:55 - 12:40 12:50 - 13:35 13:45 - 14:30 14:35 - 15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis
IT 301 Chemija Lietuviy k. | Lietuviy k. | Dailé
. . | L.Stankeviciené (inf.tech.
Penktadienis IT“‘“ vsient (iech) 218 404 404 111
302
E.Bujanauskiené (inf.tech.) R.Juociené (chemija) [A.Zimnachaite (lietuviy k.) [A.Zimnachaite (lietuviy k.) J.JoCiené (dail¢)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

10a

1 2 3 4 5 6 7 8
8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50 - 10:35 10:55 - 11:40 11:55 - 12:40 12:50 - 13:35 13:45 - 14:30 14:35 - 15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis
Matematika |Matematika | Lietuviy k. Muzika

Penktadienis

306

T.Pauzien¢ (matematika)

306

T.Pauziené¢ (matematika)

307

I.Drasutyte (lietuviy k.)

104

A.Bal¢ius (muzika)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

10b

1 2 3 4 5 6 7 8
8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50 - 10:35 10:55 - 11:40 11:55 - 12:40 12:50 - 13:35 13:45 - 14:30 14:35 - 15:20

Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis

Ekonomika |Dailé Fizika Chemija Istorija
Penktadienis 200 111 219 218 203

G.Banelien¢ (ekonomika) J.Jocien¢ (daile) G.Pocius (fizika) R.Juociene (chemija) | V.Mikutaviciuté (istorija)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



1a

Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

1a
1 2 3 4 5 6 7 8
8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50-10:35 10:55-11:40 11:55-12:40 12:50-13:35 13:45-14:30 14:35-15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis
Muzika

Penktadienis

103

J.Daubariené (muzika)

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

1b

1b

1

8:00 - 8:45

2

8:55-9:40

3

9:50 - 10:35

4

10:55-11:40

5

11:55 - 12:40

6

12:50 - 13:35

7

13:45 - 14:30

8

14:35-15:20

Pirmadienis

Antradienis

Treciadienis

Ketvirtadienis

Penktadienis

103

JDau

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

1c

1c

1

8:00 - 8:45

2

8:55-9:40

3

9:50 - 10:35

4

10:55-11:40

5

11:55 - 12:40

6

12:50 - 13:35

7

13:45 - 14:30

8

14:35-15:20

Pirmadienis

Antradienis

Treciadienis

Ketvirtadienis

Penktadienis

103

JDau

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

2a

2a
1 2 3 4 5 6 7 8
8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50-10:35 10:55-11:40 11:55-12:40 12:50-13:35 13:45-14:30 14:35-15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis
Tikyba Mu
103
I.Riikaite (tikyba) JDau

Penktadienis

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

2b

2b

1

8:00 - 8:45

2

8:55-9:40

3

9:50 - 10:35

4

10:55-11:40

5

11:55 - 12:40

6

12:50 - 13:35

7

13:45 - 14:30

8

14:35-15:20

Pirmadienis

Antradienis

Treciadienis

Ketvirtadienis

Penktadienis

103

JDau

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

2C

2c
1 2 3 4 5 6 7 8
8:00 - 8:45 8:55-9:40 9:50-10:35 10:55-11:40 11:55-12:40 12:50-13:35 13:45-14:30 14:35-15:20
Pirmadienis
Antradienis
Treciadienis
Ketvirtadienis
Tikyba Mu
117 103
I.Rukaite (tikyba) JDau

Penktadienis

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

3a

3a

1

8:00 - 8:45

2

8:55-9:40

3

9:50 - 10:35

4

10:55-11:40

5

11:55 - 12:40

6

12:50 - 13:35

7

13:45 - 14:30

8

14:35-15:20

Pirmadienis

Antradienis

Treciadienis

Ketvirtadienis

Penktadienis

Da

102

AlJus

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

3b

3b

1

8:00 - 8:45

2

8:55-9:40

3

9:50 - 10:35

4

10:55-11:40

5

11:55 - 12:40

6

12:50 - 13:35

7

13:45 - 14:30

8

14:35-15:20

Pirmadienis

Antradienis

Treciadienis

Ketvirtadienis

Penktadienis

Da

102

AlJus

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

3C

3c

1

8:00 - 8:45

2

8:55-9:40

3

9:50 - 10:35

4

10:55-11:40

5

11:55 - 12:40

6

12:50 - 13:35

7

13:45 - 14:30

8

14:35-15:20

Pirmadienis

Antradienis

Treciadienis

Ketvirtadienis

Penktadienis

Da

102

AlJus

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

43

4a

1

8:00 - 8:45

2

8:55-9:40

3

9:50 - 10:35

4

10:55-11:40

5

11:55 - 12:40

6

12:50 - 13:35

7

13:45 - 14:30

8

14:35-15:20

Pirmadienis

Antradienis

Treciadienis

Ketvirtadienis

Penktadienis

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

4b

4b

1

8:00 - 8:45

2

8:55-9:40

3

9:50 - 10:35

4

10:55-11:40

5

11:55 - 12:40

6

12:50 - 13:35

7

13:45 - 14:30

8

14:35-15:20

Pirmadienis

Antradienis

Treciadienis

Ketvirtadienis

Penktadienis

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



Mokyklos pamoky tvarkarastis 2017-2018 m.m.

4¢

4c

1

8:00 - 8:45

2

8:55-9:40

3

9:50 - 10:35

4

10:55-11:40

5

11:55 - 12:40

6

12:50 - 13:35

7

13:45 - 14:30

8

14:35-15:20

Pirmadienis

Antradienis

Treciadienis

Ketvirtadienis

Penktadienis

Sukurtas tvarkarastis :2018-04-25

aSc TvarkaraS$ciai



